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Peru: Saules ceļš – no Limas līdz Maču Pikču un
Varavīksnes kalniem!

Ceļojums pašlaik tiek izstrādāts, vietu rezervācija būs drīzumā pieejama

Avio 19.04.2027 - 06.05.2027 18 dienas

Iepazīsti Andu kultūru, dabu un senās inku pilsētas neaizmirstamā ceļojumā uz Peru!
Šajā 18 dienu garajā ekskursijā līdz 20 cilvēku lielā grupā piedzīvosi ikonisko Inku zemi ar epicentru -
Maču Pikču, elpu aizraujošos  Andu kalnus,  Titikakas ezera peldošās salas, krāšņo  Varavīksnes
kalnu (Vinicunca) un dzīvespriecīgās Peru pilsētas. Ceļojuma noslēguma dienā jau mājupceļā piestāsim
un ieskatīsimies ari Spānijas galvaspilsētā Madridē.

                  Ekskursija sākas ar ierašanos  Limā, kur notiek pilsētas apskate un pastaiga
pa  Miraflores  promenādi pie Klusā okeāna. Otrajā dienā piedzīvojums ved uz  Balestas
salām, Huakačinas oāzi un vīna degustāciju Ika reģionā. No Naskas dodamies uz Arekipu, apmeklējot
vulkānu ainavas un Santa Catalina klosteri. Tālāk ceļš ved uz Kolkjas kanjonu, kas ir pat divas reizes
dziļāks par slaveno ASV Lielo Kanjonu. Vērojam kondorus pie Cruz del Cóndor un baudām termālos
avotus. Apkārtnē sastopam vikunjas, lamas un alpaku ganāmpulkus, kas simbolizē Peru augstkalnu
ainavas. Ceļojums turpinās pie Titikakas ezera, apmeklējot Urosas peldošās salas un iepazīstot vietējo
kultūru. Braucienā uz Kusko pa leģendāro  "Saules ceļu"  apskatām  Raqchi inku templi  un  La Raya
pāreju.  Arī Kusko pilsētu iepazīstam ar vietējo gidu.  Ekskursijā pa  Svēto ieleju  iekļauta  Pisakas
drupu un Ollantaytambo cietokšņa  apskate. Ar vilcienu dodamies uz Aguas Calientes, lai nākamajā
rītā apmeklētu Maču Pikču – inku civilizācijas pērli.

Pēc Maču Pikču seko diena atpūtai Kusko, ko iespējams papildināt ar nelielu ekskursiju vai  folkloras
pusdienām. Vēl viena neaizmirstama diena ir došanās uz  Varavīksnes kalniem (Vinicunca)  5020 m
augstumā.

No Kusko lidojam atpakaļ uz Limu, kur plānojam atpūtas dienu suvenīru iepirkšanai vai nesteidzīgai
pilsētas apskatei. Ceļojuma noslēgumā pavadām dienu iepazīstoties ar  Madridi  ar iespēju doties
uz Prado muzeju vai iepirkties tirdzniecības centrā.

Grupas lielums ir līdz 20 dalībniekiem, nodrošinot personisku un pārdomātu ceļošanas pieredzi.

Programmā iekļauti  transfēri, ekskursijas, brokastis, vilciena un autobusu biļetes uz Maču Pikču.
Lidojums no Kusko uz Limu jau iekļauts cenā, kā arī vairākas ieejas biļetes un gida pakalpojumi.

Ceļojums apvieno piedzīvojumu, kultūru, dabu un atpūtu, padarot to par neaizmirstamu Peru pieredzi.

Šis ceļojums ir piemērots tiem, kas vēlas izjust Peru autentiski un padziļināti, nesteidzoties un grupā ar
līdzīgi domājošiem ceļotājiem.

Ieplāno ceļojumu dzīves pieredzei – no Klusā okeāna līdz Andu virsotnēm!
CENAS TIKS PRECIZĒTAS!
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Līga Pommere
Ekskursijas vadītāja

29408385

Programma

1. diena – Pirmdiena, 19. aprīlis

Tikšanās Rīgas lidostā pl.10.30

Plkst. 12.55 Izlidošana no Rīgas. Plkst. 16.15 ielidošana Madridē un izlidojam uz Limu plkst.
23.45

Ielidošana Peru galvaspilsētā Limā nākamajā dienā.

2. diena – Otrdiena, 20. aprīlis

Ielidojam Limā 5.50, Ierašanās Jorge Chávez starptautiskajā lidostā Limā.

Ekskursija Limas iepazīšanai:

Pastaiga pa Miraflores promenādi ar skatu uz Kluso okeānu.
Pilsētas ekskursija: Huaca Pucllana pirmsinku templis, Centrālās rezervju bankas muzejs (slēgts svētdienās un pirmdienās),
Sanfrancisko klosteris un katakombas, Plaza Mayor ar Katedrāli, Valdības un Pašvaldības pils.

Iekārtošanās viesnīcā Limā un brīvais laiks atpūtai.

3. diena – Trešdiena, 21. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Dodamies ar tūrisma autobusu uz Parakasas nacionālo parku (ap 3-4 stundu brauciena attālumā).

Izbrauciens ar laivu uz Balestas salām: jūras lauvas, pelikāni, pingvīni un "Kandelabra" zīmējums.

Apmeklējums Huakačinas oāzē: smilšu kāpas, bagiju brauciens un sandbordings.

Vīna un pisko degustācija "El Catador" vīna darītavā.

Naktsmītne Naskā.

4. diena – Ceturtdiena, 22. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Brauciens uz Arekipu (~9 stundas). Arekipa ir pilsēta Andu ielejā 2380 metrus virs jūras līmeņa El Misti vulkāna piekājē un tiek
uzskatīta par vienu no skaistākajām pilsētām ne tikai Peru, bet pat Dienvidamerikā. Būvēta no vietējā baltā vulkāniskā ieža,
ieguvusi nosaukumu Baltā pilsēta. Bagāta ar dievnamiem, klosteriem.

Ierašanās un iekārtošanās viesnīcā.

Brīvais laiks pilsētas iepazīšanai un vieglām pastaigām.

Naktsmītne Arekipā.

5. diena – Piektdiena, 23. aprīlis

Brokastis viesnīcā. Aklimatizēšanās diena.

Pēcpusdienā Arekipas pilsētas ekskursija: Santa Catalina klosteris, Plaza de Armas, La Compañía un San Francisco baznīcas,
San Lázaro rajons, Cayma un Yanahuara rajoni ar skatu punktiem. Arekipas vēsturiskais centrs ir iekļauts UNESCO vēsturiskā
mantojuma sarakstā.

No Arekipas skatam paveras augstie Andi ar trim iespaidīgiem kalniem, kas ir senie vulkāni. El Misti sniegotā vulkāna virsotne
(5822 m), majestātiskais Čačani (6075 m) un gleznainais Piču Piču (5571 m).

Naktsmītne Arekipā.

6. diena – Sestdiena, 24. aprīlis

Brokastis viesnīcā.
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Brauciens caur Yura, Pampa de Arrieros un Pampa Cañahuas, novērojot vikunju, lamu un alpaku ganāmpulkus.

Šķērsosim 4900 m augsto Patapampa Pass kalnu pāreju. Pa ceļam pieturēsim foto pauzēs. Raudzīsimies uz Vulkānu aleju  –
augstkalnu plato Andu kalnos,

Apstāšanās Viscachani un augstākajā punktā ar skatu uz vulkāniem Hualcahualca, Sabancalla un Ampato.

Ierašanās Čivajā un iekārtošanās viesnīcā.

Aklimatizācija augstkalnu apstākļiem.

7. diena – Svētdiena, 25. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Izbrauciens uz "Cruz del Cóndor" skatu punktu, lai vērotu kondoru lidojumus.

Dodamies uz otru dziļāko kanjonu pasaulē – Canon del Colca, kas ir divas reizes dziļāks par slaveno ASV Lielo Kanjonu!

Apstāšanās kolorītos vietējos ciematos: Pinchollo, Maca, Achoma un Yanque.

Pēcpusdienā iespēja apmeklēt "La Calera" termālos avotus.

Naktsmītne Čivajā.

8. diena – Pirmdiena, 26. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens no Čivajas pa augstkalnu ceļu uz Titikaka ezeru.

Pa ceļam apskatot Andu kalnu klinšu veidojumus, ko sauc par akmens mežu.

Pēcpusdienas ekskursija pa Titikakas ezeru, apmeklējot  Urosas indiāņu peldošās salas, kas veidotas no totoras niedrēm.
Iepazīsim savulaik Tūra Heijerdāla aprakstītās leģendārās vietas. Iepazīšanās ar vietējo kultūru un dzīvesveidu.

Naktsmītne Puno.

9. diena – Otrdiena, 27. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Brauciens pa  "Saules ceļu"  uz Kusko (~10 stundas), apmeklējot  Pucaras muzeju, La Raya pāreju, Raqchi inku templi un
Andahuaylillas baznīcu.

Šis ceļš tiek uzskatīts par vienu no ainaviskākajiem augstkalnu ceļiem.

Uzzunāsim un varbūt pat pagaršosim vietējo kafiju, kuras ieguves veids ir visai neparasts: tā tapusi pateicoties kādiem
interesantiem zvēriņiem.

Ierašanās Kusko un iekārtošanās viesnīcā.

Naktsmītne Kusko.

10. diena – Trešdiena, 28. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Kusko tiek dēvēta par seno Inku galvaspilsētu. Veltīsim laiku, lai ieraudzītu un iepazītu Inku laikmeta liecības.

Brīvs rīts lai atklimatizētos.

Pēcpusdienā ekskursija:  Plaza de Armas, Qoricancha templis, vēsturiskais  sienas gleznojums,  panorāmas brauciens ar
"Cusco 180"  autobusu līdz  "Baltajam Kristum", tradicionālo  deju priekšnesums,  Kukuli leģendas inscenējums un nacionālā
dzēriena pisko sour degustācija.

Naktsmītne Kusko.

11. diena – Ceturtdiena, 29. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Pisakas arheoloģiskajā kompleksa un amatnieku tirgus apmeklējums.

Bufetes pusdienas Urubambā.
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Ekskursija  Ollantaytambo cietoksnī. Šī pilsētiņa veidota pēc inku tradīcijām, par ko liecina ielu un laukumu plānojums.
Nocietinātā citadele, sargā iekļūšanu Svētajā ielejā un atklāj lieliskas kalnu panorāmas.

Vakara vilciens ar pārsteigumiem ceļā uz Aguas Calientes un iekārtošanās viesnīcā gandrīz blakus leģendārajam Maču Pikču.

12. diena – Piektdiena, 30. aprīlis

Agrs izbrauciens uz Maču Pikču ar autobusu.

Maču Pikču  ir viena no pasaules slavenākajām un noslēpumainākajām vietām, tā atrodas  Peru,  2430 metrus virs jūras
līmeņa  Andu kalnos uz kores starp Huayna Picchu un Machu Picchu virsotnēm. Tā ir  Inku pilsēta: celta inku valdnieka
Pačakuteka laikā un kalpoja kā ceremoniāls, politisks un iespējams – reliģisks centrs. Neparasti, ka vairākus gadsimtus tā bija
“pazudusī” pilsēta, kura atkal tika “atrasta” tikai 1911. gadā.  UNESCO Pasaules mantojuma objekts  un mūsdienu  Pasaules
brīnums. Maču Pikču  atrodas ainaviskā vidē, ko iekauj tropu meži, upje un kalni, kas padara to par vizuāli un garīgi iespaidīgu
vietu. Maču Pikču nav tikai tūrisma objekts – tā ir mistērija, ko iespējams sajust tikai klātienē, stāvot uz akmens terases un
vērojot miglā tīto Andu ainavu. Ceļojums uz turieni bieži tiek saukts par mūža piedzīvojumu.

Ekskursija pa inku pilsētu dosimies kopā ar vietējo gidu. Apskatīsim galveno laukumu, Trīs logu templi, Karaliskos
apartamentus, Saules templi, lauksaimniecības terases.
Atgriezušies Aguas Calientes, paēdīsim pusdienas.
Pec tam atgriezīsimies Kusko ar vilcienu un autobusu.

Naktsmītne Kusko.

13. diena – Sestdiena, 1. maijs

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena Kusko. Atklimatizācijai un atpūtai.

Izvēlei tiks piedāvātas apskates iespējas.

Naktsmītne Kusko.

14. diena – Svētdiena, 2. maijs

Agrs izbrauciens uz Cusipata, brokastis.

Varavīksnes kalns  ir viena no iespaidīgākajām dabas parādībām Peru – kalns, kura nogāzes klāj košas  dabiski veidojušās
krāsu joslas, līdzīgas varavīksnei. Atrodas  Andu kalnos  aptuveni 5 020 m virs jūras līmeņa. Kalna krāsas veidojušās no
dažādu minerālu nogulsnēm: Sarkanais – dzelzs oksīdi. Dzeltens – sērs. Zaļais – hlorīts. Brūnais un pelēkais – smiltis un iežu
nogulumi.  Baltais  – kvarcs un kaļķakmens. Šīs krāsas izkārtojušās horizontālās svītrās, radot  neparasti košu ainavu, kas
izskatās gandrīz mākslīgi – taču ir pilnībā dabīga! Pārgājiens nav tehniski sarežģīts, bet  augstums virs 5000 m  var būt
izaicinājums. Tālab šis piedāvājumsir tikai tad, kad jau veikta aklimatizācija un spēsim uzturēties augstkalna apstākļos.

Pārgājiens uz Vinicunca kalnu (~2 stundas) 5 020 m augstumā. Laiks fotogrāfijām un ainavas baudīšanai.

Atgriešanās Kusko un iekārtošanās viesnīcā.

Naktsmītne Kusko.

15. diena – Pirmdiena, 3. maijs

Brokastis viesnīcā.

Brīvs rīts Kusko. Atpūta pēc iepriekšējās dienas augstkalnu skaistajiem piedzīvojumiem.

Transfērs uz Kusko lidostu un lidojums uz Limu.

Naktsmītne Limā.

16. diena – Otrdiena, 4. maijs

Brokastis Limā un brīva diena.

Vēl nenopirktie suvenīri un Limas apskate, lai paspētu to, kas vēl nepaspēts. Būs grupas interesēm atbilstošs piedāvājums.

Nesteidzīgi sakārtojam ceļa somas un gatavojamies doties māup.

Nakts Limā.
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17. diena – Trešdiena, 5. maijs

Transfērs uz lidostu.

Izlidošana no Limas 10.20 uz Madridi. Ierašanās Madridē nākamajā dienā.

18. diena – Ceturtdiena, 6. maijs

Ielidošana Madridē plkst. 5.10.

Pēc izvēles:

iespēja kopā ar grupas vadītāju ar sabiedrisko transportu doties uz Madrides centru un veltīt dienu Spānijas galvaspilsētas
iepazīšanai,
vai pēc izvēles kāda Madrides muzeja,, piemēram, Prado apmeklējums;
vai vienkārši tirdzniecības centra apmeklējums.

Atgriešanās lidostā ap plkst. 15.00. lzidošana no Madrides 17.00. Ielidošana Rīgā 21.55

Brauciena cena

Ceļojuma izmaksas pašlaik nav pieejamas

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Transfēri un transporta pakalpojumi saskaņā ar programmu;
Nakšņošana 3*** viesnīcās divvietīgā istabiņā ar brokastīm;
Ieejas maksas un gida pakalpojumi programmā norādītajās ekskursijās;
Pusdienas, kuras norādītas programmā;
Vilciena biļetes uz Maču Pikču (PeruRail Expedition);
Autobusa biļetes uz un no Maču Pikču (Consettur);
Ekskursijas uz Balestas salām, Kolkas ieleju, Titikakas ezeru, Svēto ieleju, Maču Pikču un Varavīksnes
kalnu;
Lidojums no Kusko uz Limu;
Īpašā Balt-Go ceļotāja mugursoma;
Audio sistēmas gidu un grupas vadītāja stāstījuma labākai dzirdamībai;
Brauciena organizēšana, plānošna, saskaņošana un rezervēšana;

Papildu izmaksas:
Lidojums uz Limu caur Madridi 1453 EUR, ja biļetes iegādājas pie Balt-Go. Ja vēlas, ir iespējams
biļetes iegādāties arī pašiem pa tiešo no aviokompānijas.
Maltītes un ēdienreize, kas nav norādīta programmā.
Personīgie izdevumi.
Dzeramnaudas ap 90 EUR.
Piemaksa par vienvietīgu istabu visa ceļojuma laikā 686 EUR.
Ceļojuma apdrošināšana.
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Svarīgi zināt

Ceļojums norisinās augstkalnu apstākļos (3400 - 5020 m v.j.l.)

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir
derīga vismaz 6 mēnešu pēc beigām. Latviajs pilsoņiem
iebraukšanai Peru vīza nav nepieciešama.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance
Company”.

LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus par nepieciešamajiem
dokumentiem, vīzas kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam
savlaicīgi interesēties.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


